
EXCIS DANMARK ApS

CVR-nr.: 34626170

Ryttervænget 12
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Ib V Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EXCIS DANMARK ApS
Ryttervænget 12
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: ivp-revision@mail.dk

CVR-nr.: 34626170
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere IT-supportydelser samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01. - 31.12 2023 udviser et resultat på dkr. 23.587 mod dkr. 68.718 for tiden 01.01. - 31.12.22. Resultatet er tilfredsstillende.

Balancen viser en egenkapital på dkr. 465.034.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		324.387	759.495
Eksterne omkostninger		-105.513	-375.548
Bruttoresultat		218.874	383.947
Lønninger		-193.872	-313.288
Resultat af ordinær primær drift		25.002	70.659
Øvrige finansielle omkostninger		-1.415	-1.941
Ordinært resultat før skat		23.587	68.718
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		23.587	68.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.587	68.718
I alt		23.587	68.718

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		461.322	359.345
Tilgodehavende skat			21.867
Tilgodehavender moms og afgifter			40.642
Andre tilgodehavender		2.768	49.182
Tilgodehavender i alt		464.090	471.036
Likvide beholdninger		944	1.586
Omsætningsaktiver i alt		465.034	472.622
AKTIVER I ALT		465.034	472.622

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		385.034	361.447
Egenkapital i alt		465.034	441.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	31.175
Gældsforpligtelser i alt		0	31.175
PASSIVER I ALT		465.034	472.622

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret